obligacions  tributàries  i  amb  la  Seguretat  Social,  i  d’haver  constituït  la  garantia
definitiva que sigui procedent.

Un cop acreditada la presentació de la documentació necessària i la formalització de
la Garantia definitiva per import de 4.803,24 € (quatre mil vuit-cents tres amb vint-i-
quatre cèntims d’euro), S’ADJUDICA el subministrament i el servei de reparació de
pneumàtics de la flota d’Eco-equip, SAM a RODI METRO, SL per un import previst
(IVA exclòs), atès que s’adjudica per preus unitaris, per una durada inicial de dos